
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kéo dài thời gian giữ chức vụ 
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 315/TTr-SNV ngày 11 
tháng 5 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế đối 
với ông Trần Đình Đạt kể từ ngày 15 tháng 5 năm 2023 cho đến ngày 01 tháng 5 
năm 2025 (thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu theo quy định). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trường 
Cao đẳng Y tế và ông Trần Đình Đạt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 
- Lưu hồ sơ cán bộ (SNV); 
- Lưu: VT, K12. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 

1610 15 05


